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Consulta 1 - Requisitos documentales para la evaluación de la experiencia

Consulta 2 - EXPERIENCIA REQUERIDA

Consulta Fecha de Consulta 08-09-2023

Solicitamos amablemente a la institución modificar como sigue:
Dónde Dice: Copias de contratos ejecutados y/o facturaciones de ventas en provisión de FORMULAS DE USO TERAPEUTICO
DEL ITEM OFERTADO, por un monto equivalente al 10 % como mínimo del monto total ofertado en la presente licitación, de
los siguientes años: 2020-2021-2022
Copias de Notas, Constancias, Certificaciones y/o Actas de Recepciones finales de provisión de FORMULAS DE USO
TERAPEUTICO DEL ITEM OFERTADO, donde indique el desempeño satisfactorio del Oferente en la provisión, expedidos por
Instituciones Públicas o Privadas dentro de los siguientes años: 2020-2021-2022). Dicho documento deberá estar
debidamente sellado y firmado por el responsable que lo emitió.
MODIFICAR de la siguiente manera Copias de contratos ejecutados y/o facturaciones de ventas en provisión de FORMULAS
DE USO TERAPEUTICO Y/O MEDICAMENTOS DEL ITEM OFERTADO, por un monto equivalente al 10 % como mínimo del
monto total ofertado en la presente licitación, de los siguientes años: 2020-2021-2022
Copias de Notas, Constancias, Certificaciones y/o Actas de Recepciones finales de provisión de FORMULAS DE USO
TERAPEUTICO Y/O MEDICAMENTOS DEL ITEM OFERTADO, donde indique el desempeño satisfactorio del Oferente en la
provisión, expedidos por Instituciones Públicas o Privadas dentro de los siguientes años: 2020-2021-2022). Dicho
documento deberá estar debidamente sellado y firmado por el responsable que lo emitió. Esto a fin de no limitar la
participación de potenciales oferentes.

Respuesta Fecha de Respuesta 13-09-2023

FAVOR AJUSTARSE A LA ADENDA

Consulta Fecha de Consulta 08-09-2023

Solicitamos amablemente a la institución modificar como sigue:
Dónde Dice: Con el objetivo de calificar la experiencia del oferente, se considerarán los siguientes índices: Demostrar
experiencia en FORMULAS DE USO TERAPEUTICO Y/O MEDICAMENTOS DEL ITEM OFERTADO con facturaciones de venta y/o
recepciones finales por un monto equivalente al 10 % como mínimo del monto total ofertado en la presente licitación, de
los últimos [3] años (2020-2021-2022_) en promedio.
MODIFICAR de la siguiente manera Con el objetivo de calificar la experiencia del oferente, se considerarán los siguientes
índices: Demostrar experiencia en FORMULAS DE USO TERAPEUTICO Y/O MEDICAMENTOS DEL ITEM OFERTADO con
facturaciones de venta y/o recepciones finales por un monto equivalente al 10 % como mínimo del monto total ofertado en
la presente licitación, de los últimos [3] años (2020-2021-2022_) en promedio. Esto a fin de no limitar la participación de
potenciales oferentes.

Respuesta Fecha de Respuesta 13-09-2023

FAVOR AJUSTARSE A LA ADENDA
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